
ÅRSMELDING 2022 FOR NAMSOS MENIGHETSRÅD 
 
 
Medlemmer:  Tore Strøm, Gjertine Osen Bakkland, Jarle Holien, Sonja Håskjold, Inger Marie 

Wien Mona Aune og Mark Akali.  
Vara:   Ingunn Helen Hagen Hodø og Kjellrun Havstein 
 
 
Menighetsrådet har hatt 9 møter i 2022. Årets arbeid i rådet har vært gjennomført med 
enighet i saker og uten større utfordringer annet enn renovasjonen av kirka. Denne er også 
gjennomført med enighet og er i stor grad gjennomført med kirkeverge og leder av 
menighetsrådet som de involverte aktører. Menighetsrådet har vært informert under hele 
prosessen. Aktiviteten i kirken har vært noe begrenset da den i perioden 20.06 - 17.12 har 
vært stengt pga renovasjonen - både ute og inne.  
 
Ute er det gjort mye arbeid med fasaden slik at denne skal tåle vær og vind i lang fremtid. 
Inne er det er gjort betydelige oppgraderinger med skifte av gulv i kirkeskip og kor, 
vannbåren varme er installert i hele kirken, overflater er pusset og malt både i kirke og 
menighetssal.  
 
Vi har fått et etterlengtet tilbygg som rommer et lite kjøkken, teknisk rom/vaskerom og 
toaletter. Alt i alt et betydelig løft for kirka med et resultat vi kan si oss stolte av. I perioden 
kirka har vært stengt har vi for det meste benyttet omkringliggende kirker men noen få 
unntak til både gudstjenester og begravelser. 
 
 
MIDTRE NAMDAL KIRKELIGE FELLESRÅD 
Tore Strøm var Namsos menighets medlem i fellesrådet.  
 
NØKKELTALL 
Innmeldinger: 5  
Utmeldinger: 30                                             
Dåpshandlinger: 25 
Konfirmanter: 67  
Vielser: 2             
Gravferder: 80 
Antall gudstjenester: 36 
Antall deltagere gudstjeneste: 4009 
 
 
ØKONOMI 
Årsresultatet for drift er et overskudd på kr 44 833 kroner.  
 
 
 
 
 



Trosopplæring av Tone Bedsvåg 

 

Trosopplæringen i Namsos 2022 har lidd under mangel på ressurser og egnede lokaler 
(under oppussing). Babysang har hatt godt oppmøte og blitt gjennomført som planlagt. På 
samme måte med Korklubben og sprell levende. 
 
Vi opplevde vekst i antall barn som deltok på sprell levende og babysang, men noe nedgang 
på korklubb. Dette har en naturlig forklaring, da flere av deltakerne var «for gamle» og 
sluttet av den grunn. Da vi sende ut invitasjoner for høstens korklub var det bare 7-åringen 
som fikk invitasjon, da KFUK/FUKM-huset ikke var egnet til større barnegrupper. Nå som vi 
er tilbake i Namsos kirke har vi invitert flere og opplever vekst.   
  
Vi hadde også utdeling av 4-og 6årsbøker før kirken stengte.  
 
 
De tiltakene som ikke er gjennomført i Namsos 2022 er; Krøllesamling, Tårnagent og lys 
våken. Dette er store tiltak som krever mye ressurser, og som ikke var mulig for meg alene 
med 40% stilling å gjennomføre, noe jeg synes er veldig leit, da disse tilbudene heller ikke ble 
gjennomført under corona. Målet er å få gjennomført disse nå i 2023, da vi endelig har en ny 
medarbeider på plass. 

 

Sogneprestens arbeid av Mark Akali 

 
Namsos kirke har gjennom det siste halvåret av 2022 gjennomgått en stor renovering. Vi har 
fått kreative og smarte løsninger, kommunen og byggekomité har gjort en kjempeinnsats for 
å gi kirken et ansiktsløft. Det virker som om mange er fornøyde og takknemlig for arbeidet, 
ikke bare de ansatte. 
 
Mens vi ventet på fornyelsen, så måtte kirken selvfølgelig stenges. Det var mange av oss som 
kjente på en uro. Det var et eller annet som ikke stemte når vi ikke hadde vårt 
gudstjenestested som vi er vant til. Gudstjenestetilbud var der i omkringliggende kirker og vi 
traff hverandre der, så det fungerte bra. Noen syntes at gamle kinosalen hadde gode 
sitteplasser og man så bedre. Jeg reiste og feiret gudstjenester med forskjellige menigheter i 
Namdal. Men det forekommer meg at den lokale gudstjenesten med de få som er der og 
som vår forsangergruppe og frivillige deltar på i Namsos kirke, den er temmelig viktig, for det 
har noe med fortrolighet og tilhørighet. 
 
Derfor var det gledelig på «Vi synger og spiller julen inn» den 18.desember 2022, at vi deltok 
på en gjenåpning av Namsos kirke med biskopen til stede. Etter det beveget jeg meg mellom 
vakre, store og små arrangementer i en nyoppusset kirke. Det ble 3 store skolegudstjenester, 
Vestbyen skole var den første skolen som tok kirken i bruk allerede den 16.desember. 
Julaftensgudstjenester var godt besøkt, og de foregikk i den tradisjonelle stilen med Namsos 
Barne- og Ungdomskorps og Julejentekoret. Nå døpes våre barn og unge i sin egen kirke. For 
tiden forrettes de fleste begravelser i Namsos kirke. Vårt fellesskap med Gud og hverandre 
er tilgjengelig for alle, der Guds kjærlighet er virkelig til stede og vi kan ha tillit til det. 
 



Konfirmantarbeid 
 Namsos menighetsråd har i oppdrag å legge forholdene til rette så de unge kan delta i 
konfirmasjonstiden. Det følger av at i dåpen ble de unge gjort til Guds barn og tatt inn i det 
kristne fellesskap. Sammen med Namsos menighet tok foreldre og faddere dermed på seg et 
stort ansvar. De skal ha omsorg for de døpte, la dem få en kristen oppdragelse og hjelpe dem 
til å bli hos Kristus når de vokser opp. Vi har utarbeidet en trosopplæringsplan i menigheten 
som favner bredt. Den tradisjonelle opplæringen for 14 – 15 åringer i vår menighet har 
foregått gjennom konfirmantundervisningen.  
 
 
 
Misjonsbefalingen  
Konfirmanttiden gir både menigheten og foreldrene gode muligheter til å virkeliggjøre det 
gud-gitte oppdraget: Gå derfor ut og gjør alle folkeslag til disipler, idet dere døper dem i 
Faderens og Sønnens og Den Hellige Ånds navn og lærer dem å holde alt det jeg har befalt 
dere. Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende. (Matt. 28:18-20) Tekstboken i 
konfirmasjonstiden er konfirmantbibelen. Bibelen har vært basis i formingen av kirkens tro, 
bønner, gudstjenesteliv og fellesskap. Gjennom generasjoner har også bibelen hatt stor 
betydning for den enkelte kristnes trosliv. Som enkeltmennesker, i våre menigheter og i 
møte med kristne fra andre kirker og andre verdensdeler, kan vi oppleve rikdommen i 
bibelens tekster. Det brukes forskjellige metoder for å legge til rette for at konfirmantene får 
knyttet gode opplevelser til bibelen.  
 
Konfirmantledere  
Det er sognepresten Mark Akali som har det totale ansvaret for konfirmantundervisningen. 
Fordi konfirmantkullene er store i vår menighet, har det vært ønskelig å ansette en 
konfirmantlærer til å bistå i dette tiltaket hvor vi har stor oppslutning. I år er det 
menighetspedagog Astrid Riibe Kleven Åsum som er engasjert i administrasjonen i tillegg 
fungerer hun som konfirmantlærer. Det er prosten som skaffer midler til dette 
engasjementet, som utgjør 30% stilling.  
 
Opplegget  
Det foreligger en konfirmantplan med forskjellige samværstyper: som 
gudstjenesteforberedelse, gudstjenestegjennomføring, ordinær undervisning med kortere 
samlinger på ukedager (1,5t tirsdag eller onsdag,) ca annenhver uke, samle inn penger til 
Kirkens Nødhjelp, være med på bo-hjemme konfirmantleir som vi kaller for «konferado.» Vi 
veileder konfirmanter i aktuelle spørsmål og så langt det er mulig, gir dem hjelp til å foreta 
selvstendige moralske vurderinger og bygge opp etiske holdninger. Slik at de kan forstå både 
seg selv og verden omkring seg ut fra den kristne tro. Det er ønskelig at flest mulig av 
konfirmantene når frem til en personlig bekjennelse til Jesus Kristus, men det er ingen 
forutsetning for å bli konfirmert. Det handler om å bekrefte det Gud har gitt konfirmantene. 
Vi har også brukt tiden på å pleie kontakten med foreldre/foresatte.  
I år er det 74 konfirmanter som skal konfirmeres i Namsos kirke 13. – 14. 05.23. 
  
Målet  
Målet for konfirmasjonstiden er å vekke og styrke troens liv som gis i dåpen, for at 
konfirmantene kan leve og vokse som Jesu Kristi disipler. 



 

Diakoniarbeidet i Namsos menighet 2022 av Astrid Angelus 

 
«Forkledd eldretreff/formiddagstreff» på onsdager: Hverdagsmesse – de er jevnt besøkt av 
15 pers, men vi var også opp under og over 20-tallet. Det er flest pensjonister, men også 
yngre kommer. Høsten tilbrakte vi i Frelsesarmeens lokaler mens kirka var renovert. 
Diakonen er svært fornøyd med tilbudet på Kafe-hjerterom i etterkant, og at vi fikk være i de 
lyse lokalene til Frelsesarmeen uten å betale et rødt øre. «#takknemlig», som vi skriver på 
nett. 
 
«Lavterskel/trivselstilbud for voksne»: En tirsdag/mnd kl 12.30 har vi hatt strikkekafe i 
kirkestua, dvs høsten i Overhallsveien 1. Vi har vært rundt 5 stk. Før jul fikk vi med ukrainsk 
deltakelse. Da ble vi litt flere.  
 
«Institusjonsandakter»: Første mandag, tirsdag, onsdag/mnd besøker diakon Vestre v og vf, 
Helsehuset og Namsos bo og velferd. I tillegg har jeg noen «ettermiddagsandakter» og er da 
også innom Seniorhuset, ca 1x hver 6.uke. Sangandaktene består av ulike sanger og et 
Gudsord, gjerne med visuell formidling. Vi har takhøyde og trivsel! Organist er med! 
 
«Lavterskel/trivselstilbud for unge»: Åpent hus i Overhallsveien 1 har blitt gjennomført 8 
ganger for 7.trinnselever fra Namsos B våren 2022. Det var en oppfølger fra høsten 21 da 
utfordringen kom fra bispedømmekontoret om å søke midler til å tenke 
kreativt/diakonalt/barne-ungdomsarbeid. Midlene er fortsatt ikke brukt opp, så innen 
desember 2023 kan vi benytte restsummen på noen tusen! Det blir en del pølse med brød av 
det. Ekstra gledelig når Overhallsveien 1 stilles til gratis disp for formålet! Vil høre med vår 
nye menighetsarbeider Anne Mette om dette! 
 
«Besøkstjeneste» Jeg har registrert over 40 besøkstjenester/ut-på-tur-med-en-person i 
2022 fordelt på fire menigheter, så eksakt tal for Namsos skulle kunne være 10. 
 
«Samtale/sjelesorg»: Det er lite besøk av mennesker som oppsøker meg for å komme til 
sjelesorg. Men de møtene jeg har med mennesker vil fort bli en form for sjelesorg. Jeg 
formidler «Gud vet hva du trenger» når jeg er ute på sangandakter, besøker. Denne 
fortrøstningen opplever jeg å se gå rett til hjerte hos mennesker jeg møter. 
 
«Integrering»: Sommeren 2022 fikk jeg mail med info om å søke midler for å skape 
aktiviteter for ukrainere. Det ble søkt i to omganger. Og midlene ble brukt til tolketjeneste 
og fellesskapsaktiviteter: måltidsfellesskap, busstur til Steinkjer og Snåsakroa, advent- og 
julefeiring, nyttårsfeiring, barnebibler; etter ukraineres ønske på norsk. Vi fortsetter 
samarbeidet med ukrainere i 2023, men nå uten midler fra staten/kirkerådet. 
 
«Fagdager»: Nå som jeg har gjort unna masterstudiet har jeg kommet sterkere med på 
stabsdager og fagdager. Slikt er meget viktig, og jeg er glad for nå å kunne være med disse 
dagene – det være seg i Trondheim eller for staben her lokalt. 
 
«Konfirmantbacking»: konfirmantkullet 2021/2022 fikk sett diakonen, mener jeg. Jeg var 
med på konferado i Vemundvik etter jul. Jeg har lært at vi alle har en 5-åring i våre hjerter 



som sier: «Er det noen som vil leke med meg? Er det noen som liker meg?». Konfirmanttiden 
er kanskje ekstra utfordrende i så henseende. Det er behov for diakonien over alt. 
 
Summa Sumarum: Diakonen liker å møte mennesker i alle aldre, og er takknemlig for hvert 
et møte! Jeg opplever at kommunen er positiv og ønsker å samarbeide, blant annet fikk vi 
låne skolekjøkkenet på Høknes barneskole til å bake med ukrainerne før jul. Vi bor i en flott 
kommune og den strålende kirka med nytt golv, nyoppussede lokaler nede er en fryd å være 
med å bruke. Alt skal det godt gjøres å få nevnt, men nå har nok leseren en viss oversikt. 
Takk for oppmerksomheten. 


